

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI

Телефон/Факс: 8-800-222-95-14

http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



**Секционные промышленные ворота серия ISD01 3,5x3,5
№48 293 от 10 ноября 2020 г.**

(на 1 листах)

Заказчик: Новый клиент

Телефоны: 1: серия ISD01, Дорхан (Россия); 2: Источник <https://lokitmob.ru/psv>

Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Выезд инженера - 1000 рублей; Срок поставки 2 недели, монтаж 2 дня; Аванс продукция + доставка; Гарантия 1 год

Стандартный ресурс торсионного узла 25 000 циклов, защита от обрыва троса, пружины.

Обратите внимание, важно!

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	VS0000012681	Секционные ворота, (ш)3500х(в)3500, Дорхан, ISD01, СП00, подъем стандартный (350<=h<410)	107 343,17	шт	1	107 343,17
2	25135	Задвижка 25135 (для механических секционных ворот Дорхан)	340,11	шт	1	340,11
3	24601-10	Установочный профиль (32x32x2 мм; L= 3050 мм)	916,33	шт	2	1 832,66
4	25025M	Ручной цепной привод. Цепь 8м.	5 414,55	шт	1	5 414,55

Итого: 114 930,49

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	1,43	1 001,00
2	УТ000038638	Монтаж секционных ворот с туры Заказчика	700,00	ч	27,3	19 110,00
3	VS009	Монтаж лебедки	700,00	ч	4,5	3 150,00
4	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	700,00	ч	9,1	6 370,00

Итого: 29 631

Общая стоимость договора: 144 561 руб. 49 коп., в т.ч. НДС 20% 24 093 руб. 59 коп. (Сто сорок четыре тысячи пятьсот шестьдесят один рубль 49 копеек, в т.ч. НДС 20% Двадцать четыре тысячи девяносто три рубля 59 копеек)

Заказчик: _____ (_____)

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ г.

" ____ " _____ г.

М.П.

М.П.